いただいている

お1ヨな話が
たくさんU

かなき"●!当!
回回

、●】

ユーザー様
向け

フン r出」'

フロン朏抑制法が施行され、空調機器の理にお困りでは?
空調メーカーのダイキン講師がお話をする、フロン排出抑制法の説明と、管理者様が

『やらなけれぱならない理』の説明を実施!!

フロン排出法をご存じない、管理者様が明日から理力ξできるよう1こ、管理方法
を交えながら案内をいたします。

ダイキンHVACソリューション中四国株式会社
ダイキンエ業株式会社

1.日時

会場のご案内

2015年6月23日(火)・ 24日(水)

<※セミナー開催スケジユールは裏面参θ累願います>

2.場所

〒701 -0165

岡山市北区大内田675番地 TEL086-292-6111

~コンベックス岡山 2F会議室~

3.申込み

裏面申込書にご記入のうえFAXにてお申込下さい。

(折り返しの御連絡はいたしません)

お待ち
4.申込み締切日

しており

ぎす。2015年6月15日(月)

※裏面をご確認お願いします。

@_'@

回回

ご

お申込は下記にご記入の上、締切日(6/15)までにFAX、又は担当営業にお渡し下さい。

『2015H>AC展セミナー事務局宛』

FAX:082-506-3262

担当:五嶋(TEL :082-261 -7550)

【セミナー開

開催日

会場

スケジュール】

座席数番号 断司

10:00~10:45

1 1:00~ 1 1:45

13:00~13:45

14:00~14:45

15:00~15:45

1600~16:45

20席

6月23日(火)

※ご記入頂きました個人情報は、申込登録以外には一切使用いたしません。

セミナー内容

フロン"吐抑制法の管理

フロン排出抑制法の管理

フロン排出抑制法の管理

フロン排出1晞怯の管理

フロン排出抑制法の管理

フロン排出抑制法の管理

貴社名

番号 断司

10:00~10:45

1 1:00~ 1 "1:45

1 3:00~ 13:45

14:00~14:45

1500~15:45

1600~16:45

6月24日(水)

TEL

【御出席者】

信B載例)

セミナー内容

フロン排出抑制法の管理

フロン排出抑制法の管理

フロン排出抑制法の管理

フロン排出抑制法の管理

フロン排出1晞怯の管理

フロン排出抑制法の管理

お名前

中四国太郎

様

ご内会社様

三和精機(株)

所在地

様

FAX

ご所

00部

御希望セミナー番号

①、⑩、⑭(複数受講可)

⑬
⑭
⑮
⑯
⑰
⑱

①
②
③
④
⑤
⑥

〒

2室ぎ
而

会

様
様
様

様
様